that I do not so love—much though I may esteem them—my brothers

according to the flesh and disciples by every title most dear, as you
all love them, men to you unknown, in wretchedness and exile.

And in that kind you Father have also long since forestalled me
by letters full-charged with expressions of the same loving-kindness

;

so that it is my singular joy to have been surpassed by you not only
in the sphere of charity but also in that of duty. For, during the

months that have just elapsed,—for definite reasons, and especially

lest I should injure the cause of my countrymen, since I was in

doubt as to the final issue of their affairs— I have written but seldom :

yet, since the College has been entrusted to you, I have now and
again dispatched, to the Very Reverend Father General and to others
of my nation in the Society, letters couched in the tenor that seemed
to me most suitable. Wherefore it has been and is still my hope
that the way will be made smooth for my coming to Rome ; for at

the present moment there is nothing in this world, next to the recon-
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Hoc tempore absum a meis : veni enim vocatus a Magistratu

Civitatis Duacum, qui cupit ad se redire nostrum Collegium cujus

ejectionis culpam deprecatur ; et ego etiam vellem, cum propter

ceteras commoditates, turn maxime propter Societatem vestram quae

hie habet Collegium, quo bono nos Rhemis caremus, de qua re scripsi

etiam ad 111. Comensem et alios : atque utinam ita essent istorum

duorum Collegiorum res constitutas et conjunctEe ut hujus etiam

nostri negotia omnia non ab aliis quam a vobis id est ab administra-

toribus Collegii Romano-Anglici istic essent tractanda ; sic essemus

multis expediti molestiis, nee cogeremur aliorum uti operis, quibus

hactenus, dum coalescant in unum utriusque Collegii rationes, niti

cogimur.
Illos quinque studiosos quos ad supplementum quinquaginta

requiritis, si domi fuissem, ex tempore misissem, habemus enim
aliquot selectissimos vita et doctrina adolescentes : sed nunc vereor

ne ante finem Julii aut Augusti iter capessere non queant. Quod
ineptos ac malos non admittitis, aut etiam rejicitis ac expellitis, recte

facitis ; sic equidem vellem ; minusque laborabitis si non nisi plane

commendatos aut cognitos recipiatis ; nam errones illi ac vagi qui

sese obtrudent, utcunque ingenio ac audacia valeant, moribus tamen
fere sunt minus commodis.

Quos pro Anglia remittetis, instruendos in omnem partem curabi-